
UCHWAŁA NR XXXVIII/327/2017
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych „Iławskich Wodociągów” 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2017-2018

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. 
446 z późn. zm.) i art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 
jednolity: Dz. U. 2017.328), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych „Iławskich Wodociągów" spółki z o. 
o. na lata 2017-2018 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: CD13D663-5441-40E9-8D72-B52EB5415829. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/327/2017

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 27 marca 2017 r.

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Iławskich Wodociągów spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością na lata 2017-2018

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość netto 
w PLN

termin 
realizacja Rok/wartość źródła 

finansowania
Dział sieci wodociągowe

1. Spięcie sieci wodociągowej fi 225 o dł. 90 m 
w ul. Ziemowita z Dobrawy 22 000,00 2017 2017 - 22 000,00 środki własne

2.
Modernizacja sieci wodociągowej fi 150 w ul. 
Królowej Jadwigi z Wyszyńskiego (metodą 
rękawa) 7 000,00 2017 2017 - 7 000,00 środki własne

3. Budowa sieci wodociągowej w ul. Żwirowej 45 000,00 2017 2017 - 45 000,00 środki własne

4. Budowa sieci wodociągowej fi 160 o dł. 170 m 
- przedłużenie sieci w ul. Piaskowej 35 000,00 2017 2017 - 35 000,00 środki własne

5. Budowa sieci wodociągowej do terenów 
przemysłowych w ul. Gospodarskiej 40 000,00 2018 2018 - 40 000,00 środki własne
Razem: 149 000,00 2017 - 2018

2017 109 000,00
2018 40 000,00

Dział kanalizacji
6. Budowa nowego odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Jagiełły 35 000,00 2017 2017 - 35 000,00 środki własne

7. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. 
Żwirowa 230 000 2017 2017 - 23 0000,00 środki własne

8. Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Sobieskiego cz. Płn (wymiana rękaw) 50 000,00 2017 2017 - 50 000,00 środki własne

9. Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Sikorskiego (bezwykopowo, rękaw) 76 000,00 2017 2017- 76 000,00 środki własne

10. Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Pieniężnego - Wodna (wymiana rur) 30 000,00 2017 2017 - 30 000,00 środki własne

11.
Przebudowa rurociągu tłocznego z pompowni 
ul. Mickiewicza pod ul. Sobieskiego 
(bezwykopowo, nowa rura) 15 000,00 2017 2017 - 15 000,00 środki własne

12. Przebudowa armatury, rurociągów i systemu 
sterowania Pompowni Centralnej 200 000,00 2017 2017 - 200 000,00 środki własne

13
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Piekarskiej do Jagiełły pod torami (wymiana 
rękaw) 50 000,00 2018 2018 - 50 000,00 środki własne

14. Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Wyszyńskiego - pod przejazdem 30 000,00 2018 2018 - 30 000,00 środki własne

15.
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Mickiewicza od nr 18 - 22 (bezwykopowo, 
rękaw) 60 000,00

2018 2018 - 60 000,00
środki własne

16.
Modernizacja pompowni ul. Kwidzyńska 
(wymiana armatury, wymiana pomp, wymiana 
zbiornika) 70 000,00

2018 2018 - 70 000,00
środki własne

17.
Modernizacja pompowni ul. Niepodległości 
Amfiteatr (wymiana pomp, wstawienie szafy 
sterowniczej) 50 000,00

2018 2018 - 50 000,00
środki własne

18. Przebudowa pompowni ul. Mickiewicza 
(wymiana pomp, rurociągów, sterowania) 95 000,00 2018 2018 - 95 000,00 środki własne

19. Modernizacja ciągu technologicznego na hali 
krat, modernizacja instalacji wewnętrznych 500 000,00 2018 - 2019 2018 - 250 000,00

2019 - 250 000,00 środki własne

20. Modernizacja hali pomp - przebudowa 
istniejącej wentylacji 170 000,00 2018 2018 - 170 000,00 środki własne

21. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do 
terenów przemysłowych w ul. Gospodarskiej 110 000,00 2018 2018 - 110 000,00 środki własne / 

kredyt
Razem: 1 771 000,00

2017 636 000,00
2018 885 000,00

Id: CD13D663-5441-40E9-8D72-B52EB5415829. Podpisany Strona 2 z 5



2019 250 000,00

Oczyszczalnia

22.
Budowa słonecznej suszarni osadów 
pościekowych hala nr 2 3 306 000,00 2017 2017 - 3 306 000,00

środki własne / 
fundusze UE

23. Wykonanie zadaszenia składowiska osadów 700 000,00 2018 2018 - 700 000,00
środki własne / 
kredyt

24.

Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
zastosowanie systemu monitoringu on-line 
w procesach oczyszczania ścieków 1 000 000,00 2018 2018 - 1 000 000,00

środki własne / 
fundusze UE

Razem 5 006 000,00
2017 3 306 000,00
2018 1 700 000,00

Razem inwestycje IW na lata 2017- 2018 6 926 000.00
2017 4 051 000,00
2018 2 625 000,00
2019 250 000,00

Id: CD13D663-5441-40E9-8D72-B52EB5415829. Podpisany Strona 3 z 5



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity:

Dz. U.2017.328) przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, tj. Iławskie Wodociągi spółka z o. o. w Iławie,

zobowiązane jest zapewnić budowę urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych ustalonych przez gminę w studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w zakresie uzgodnionym w wieloletnim planie rozwoju i

modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu. Na podstawie art. 21 ust. 1 - 3

ww. ustawy przedsiębiorstwo opracowało plan rozwoju i modernizacji urządzeń na lata 2017 - 2018, który określa

w szczególności: planowany zakres usług wodociągowych i kanalizacyjnych w latach 2017 - 2018, przedsięwzięcia

rozwojowo-modernizacyjne, przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków, nakłady

inwestycyjne w poszczególnych latach, sposoby finansowania planowanych inwestycji. Zadania objęte planem

wieloletnim są zgodne z kierunkami rozwoju określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego miasta Iławy i miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego.

Id: CD13D663-5441-40E9-8D72-B52EB5415829. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1440715277

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 kwietnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CD13D663-5441-40E9-8D72-B52EB5415829. Podpisany Strona 2 z 5


		2017-04-05T10:19:40+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




